
K prodeji, Byt 2+1
Číslo inzerátu (ID): 4296006 Datum vydání: 29.01.2025

Cena za nemovitost:

1 650 000 Kč

Lokalita:
Ústí nad Labem

Určitě není potřeba představovat malebnou a hojně vyhledávanou
část vesničky Valtířov, která je součástí příjemné obce Velkého
Březno. Ale určitě Vám rády představíme prostorný světly byt 2+1,
nacházející se v prvním nadzemním podlaží cihlového domu s
celkovou podlahovou plochou 54 m2. Byt je v současnosti obýván
stálým nájemníkem. Prostorný byt se skládá z velké kuchyně s
jídelním koutem, obývacím pokojem, ložnicí a koupelnou. K bytu je
možnost samostatně dokoupit část zahrady která poskytuje
dostatečný prostor pro odpočinek či pěstování vlastních rostlin a
parkovací stání na budoucím parkovišti u domu. Při Vašem
rozhodování, zda se přijít podívat na prohlídku Vám dopomůže
dostatečná občanská, sportovní a kulturní vybavenost, plno
atraktivních turistických cílů, jako je místní zámek, pivovar,
cyklostezka, sportovní hřiště a areál, rybaření, vodáctví, ale hlavně
krásné prostředí pro Vaše bydlení, nebo podnikání. Přijďte se
podívat osobně. Těšit se na Vás budou parťačky Bohuš a Zuzka.

ID inzerátu ESO: 4296006
Inzerát vydán: 28.11.2024
Inzerát aktualizován: 29.01.2025
ID zakázky v RK: 900892456
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 54 m2
Kód zakázky: 892456

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Bohumila Tomášková
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


